










Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na---- sjednici održanoj------
---------2011., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaćaju se Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture za 2011. godinu koje su sastavni dio ove Odluke.

II.

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:361-01/10-01/32
Ur.br.2196/01-01-11-8

U Vukovaru, __________ 2011. Predsjednik Gradskog vijeća:

Tomislav Džanak












